
UCHWAŁA NR VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 2 września2024 r.  

 

 

 

w sprawie powołania Kapituły do opiniowania wniosków o nadanie „Honorowego Obywatela 

Miasta Kamieniec Ząbkowicki" 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 1 ust. 5  uchwały Nr XXXII/253/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowicki z dnia 29 kwietnia 2021 r. Rada Miejska w 

Kamieńcu Ząbkowicki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Celem opiniowania wniosków o nadanie "Honorowego Obywatela Miasta 

Kamieniec Ząbkowicki" powołuje się Kapitułę w składzie: 

1. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego Sylwester Kowal 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Ptak 

3. Radna Marta Hulak 

4. Radny Krystian Kubik 

5. Radna Gabriela Wolak- Wereśniak 

 

Kapituła działa do końca kadencji Rady. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 1ust.5 uchwały Nr XXXII/253/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowicki z 

dnia 29 kwietnia 2021 r. kapitułę do opiniowania wniosków o nadanie ''Honorowego 

Obywatela Miasta Kamieniec Ząbkowicki'' powołuje Rada w drodze uchwały. W związku z 

powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


		2024-09-02T14:33:31+0200
	Jacek Marek Ptak




